
                                                                                                                                                 
KL04 Zásuvková rozvodnice 2+8

 Nástěnná rozvodnice je určena pro napájení a spínání elektrických spotřebičů.
 Spínací hodiny mají zabudován záložní zdroj energie, zaručující chod i při výpadku el. 
 energie. Silové relé je navrženo pro spínané výkony rozvodnice. 
 Naprogramování spínacích hodin se provádí zasunutím červených (pro vypnutí) a
 zelených (pro sepnutí) terčíků po obvodu ciferníku.

Označení zásuvek-
 Spínané zásuvky    - 8 jednofázových zásuvek ovládaných spínacími hodinami
 Nespínané zásuvky- 2 jednofázové zásuvky pod trvalým napětím

max. zátěž  3500 W  (16A)
400V 50Hz
krytí  IP 43
prostředí- obyčejné , venkovní
teplota okolí- +40°C až -25°C
2 roky záruka

Rádi vám zhotovíme rozvodnou krabici na míru včetně všech 
doplňků např. jističe, chrániče, regulátory, vypínače…



                                                                                                                                                 

Bezpečnostní pokyny
Výrobek pracuje s životu nebezpečným napětím 230V,za provozu nesahat na součástky, plošný 
spoj atd. Před jakoukoliv manipulaci uvnitř přístroje vždy odpojte od sítě! Přístroj umístit tak, aby
nepřišel do styku s žádnou vodou nebo jinou kapalinou. 

ZÁRUKA
Prodejce poskytuje na výrobek záruku v délce 24 měsíců od data prodeje.

Záruka se vztahuje na vady, které má věc při převzetí, nebo které se vyskytnou v záruční době.

Prodejce neodpovídá za vady, které jsou způsobeny:

       - užíváním věci z rozporu s návodem k použití - jiným neodborným užíváním a zacházením

       - neodbornými zásahy do věci

       -nedostatečnou údžbou věci

Odpovědnost za vady (reklamaci vad) je zákazník oprávněn uplatnit u prodejce nebo v servisním 

středisku. Při reklamaci vady je nezbytné, aby zákazník předložil tento záruční list a doklad o 

zaplacení (účtenku).

Záruční a pozáruční servis -  MALAPA
                                         Tepelská 6O6
                                         Mar.Lázně 35301
                                   e-mail - info@malapa.cz

          
               Vyplní Prodejce

 Datum prodeje               Prodávající            razítko prodejce


